
 
Pionýrský oddíl Divoká Orlice pořádá jednodenní zájezd pro děti a rodiče do zábavného parku 

„ CHURPFALZ PARK“ v Německu 
 

Churpfalzpark v Loiflingu je největším zábavním parkem v Horním Bavorsku a zároveň 
největším zahradním parkem v soukromém vlastnictví v Německu. Vedle nádherných 

květinových zahrad nabízí Churpfalzpark svým hostům více než 50 možností, jak si užít skvělou 
jízdu nebo podívanou. K vidění je zde ještě spousta dalších věcí: 50 atrakcí ke svezení i k 

podívané, od pohádkového domu přes jízdu na divoké vodě až po vysokorychlostní raftovou 
vodní klouzačku – to vše je návštěvníkům k dispozici. Churpfalzpark v Loiflingu nabízí zábavu a 

rozptýlení pro celou rodinu. Ať už jste velcí či malí, staří či mladí, v zábavném parku se vždy 
najde něco pro každého.  

PROGRAM ZÁJEZDU: 

 odjezd v ranních hodinách, směr Loifling v Německu (zábavný park) 

 atrakce v zábavném parku „ CHURPFALZ PARK“ 

 zastávka a zhodnocení akce v McDonald′s, či KFC 
 

S sebou si vezměte: věci na převlečení, plavky, svačinu a pití na celý  
den a přiměřené kapesné (v eurech) na suvenýry, či na zastávku  
v McDonald′s nebo  KFC. 
 
Termín této akce je 28.6.2025 
 
Sraz je v 7:00 hodin před školou ZŠ Jižní předměstí v Rokycanech. 
Návrat v cca 21:00 hodin před ZŠ školu Jižní předměstí v Rokycanech. 
 

 Cena pro děti – 1000 Kč 
 Cena pro dospělé -  1100 Kč 
 
(v ceně je zahrnuta doprava a vstup do zábavného parku „CHURPAFLZ PARK“) 

KAPACITA ZÁJEZDU JE 50 OSOB. 

Platbu na tuto akci posílejte na účet 5166224023-0800,přičemž v poznámce uvedete název 
akce, jméno a příjmení účastníka a do závorky rodič, či dítě. Platbu prosím proveďte  nejpozději 

do 31.5.2025 

Přihlašovací formulář na tuto akci naleznete na našich webových stránkách: 

www.rokycanydivokaorlice.cz, kde rovněž naleznete i bližší informace k této akci. Případné 

dotazy směřujte na email:pavel.hubert2001 @seznam.cz nebo na telefonní číslo +420 

736 603 457. 

 

 
Pionýrský oddíl Divoká Orlice pořádá jednodenní zájezd pro děti a rodiče do zábavného parku 

„ CHURPFALZ PARK“ v Německu 
 

Churpfalzpark v Loiflingu je největším zábavním parkem v Horním Bavorsku a zároveň 
největším zahradním parkem v soukromém vlastnictví v Německu. Vedle nádherných 

květinových zahrad nabízí Churpfalzpark svým hostům více než 50 možností, jak si užít skvělou 
jízdu nebo podívanou. K vidění je zde ještě spousta dalších věcí: 50 atrakcí ke svezení i k 

podívané, od pohádkového domu přes jízdu na divoké vodě až po vysokorychlostní raftovou 
vodní klouzačku – to vše je návštěvníkům k dispozici. Churpfalzpark v Loiflingu nabízí zábavu a 

rozptýlení pro celou rodinu. Ať už jste velcí či malí, staří či mladí, v zábavném parku se vždy 
najde něco pro každého.  

PROGRAM ZÁJEZDU: 

 odjezd v ranních hodinách, směr Loifling v Německu (zábavný park) 

 atrakce v zábavném parku „ CHURPFALZ PARK“ 

 zastávka a zhodnocení akce v McDonald′s, či KFC 
 

S sebou si vezměte: věci na převlečení, plavky, svačinu a pití na celý  
den a přiměřené kapesné (v eurech) na suvenýry, či na zastávku  
v McDonald′s nebo  KFC. 
 
Termín této akce je 28.6.2025 
 
Sraz je v 7:00 hodin před školou ZŠ Jižní předměstí v Rokycanech. 
Návrat v cca 21:00 hodin před ZŠ školu Jižní předměstí v Rokycanech. 
 

 Cena pro děti – 1000 Kč 
 Cena pro dospělé -  1100 Kč 
 
(v ceně je zahrnuta doprava a vstup do zábavného parku „CHURPAFLZ PARK“) 

KAPACITA ZÁJEZDU JE 50 OSOB. 

Platbu na tuto akci posílejte na účet 5166224023-0800,přičemž v poznámce uvedete název 
akce, jméno a příjmení účastníka a do závorky rodič, či dítě. Platbu prosím proveďte  nejpozději 

do 31.5.2025 

Přihlašovací formulář na tuto akci naleznete na našich webových stránkách: 

www.rokycanydivokaorlice.cz, kde rovněž naleznete i bližší informace k této akci. Případné 

dotazy směřujte na email:pavel.hubert2001 @seznam.cz nebo na telefonní číslo +420 

736 603 457. 

 

http://www.rokycanydivokaorlice.cz/
http://www.rokycanydivokaorlice.cz/


 


